

ಪ್ರಧಾನ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾ.ದಂ., ಯವರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ,  
ಕುಂದಾಪುರ

ಸಿ.ಸಿ. ನಂಟು: 1145/2023  
ಫ್ರಾ ಸಾ: 01

ದಿನಾಂಕ: **15-10-2024** ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರಿದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಶ್ರೀ ಬಿ ಎಸ್ ಹೆಚ್ ವಕೀಲರಿಂದ :

ಈ ಕೆಳಗಿನ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ನಿಶಾನೆಗಳಾಗಿ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ದಾಖಲಾತಿಗಳ ವಿವರ	ನಿಶಾನೆ
1	2018-19 ರ ಸಾಲಿನ ಇಂಕಮ್ ಟ್ಯಾಕ್ಸ್ ರಿಟರ್ನ್ ನ ಅಕ್ನಾಲಿಜ್ಞೆಂಟ್ ಜೊತೆ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೀಟ್ ನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು,	ನಿಪಿ-30
2	2019-20 ರ ಸಾಲಿನ ಇಂಕಮ್ ಟ್ಯಾಕ್ಸ್ ರಿಟರ್ನ್ ನ ಅಕ್ನಾಲಿಜ್ಞೆಂಟ್ ಜೊತೆ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೀಟ್ ನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು,	ನಿಪಿ-31
3	2020-21 ರ ಸಾಲಿನ ಇಂಕಮ್ ಟ್ಯಾಕ್ಸ್ ರಿಟರ್ನ್ ನ ಅಕ್ನಾಲಿಜ್ಞೆಂಟ್ ಜೊತೆ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೀಟ್ ನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು,	ನಿಪಿ-32
4	ಹಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ ರವರು ಉಧ್ಧಮ ಮತ್ತು ವ್ಯಾಪಾರದ ಬಗ್ಗೆ ನೀಡಿರುವ ಅನುಮತಿ ಲೈಸೆನ್ಸ್ ನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು,	ನಿಪಿ-33
5	ದಿನಾಂಕ 13-03-2008 ರ ಫಾರಂ ವ್ಯಾಟ್-7 ನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು,	ನಿಪಿ-34
6	ದಿನಾಂಕ 26-04-2007 ರ ಫಾರಂ ವ್ಯಾಟ್-7 ನ ಮೂಲ ಪ್ರತಿ,	ನಿಪಿ-35
7	ರೀತಾ ಕಾಡರ್ಸ್ ರವರ 2019-20 ನೇ ಸಾಲಿನ ಇಂಕಮ್ ಟ್ಯಾಕ್ಸ್ ರಿಟರ್ನ್ ನ ಅಕ್ನಾಲಿಜ್ಞೆಂಟ್ ಜೊತೆ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೀಟ್ ನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು,	ನಿಪಿ-36
8	ರೀತಾ ಕಾಡರ್ಸ್ ರವರ 2020-21 ನೇ ಸಾಲಿನ ಇಂಕಮ್ ಟ್ಯಾಕ್ಸ್ ರಿಟರ್ನ್ ನ ಅಕ್ನಾಲಿಜ್ಞೆಂಟ್ ಜೊತೆ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೀಟ್ ನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು,	ನಿಪಿ-37
9	ರೀತಾ ಕಾಡರ್ಸ್ ರವರ 2021-22 ನೇ ಸಾಲಿನ ಇಂಕಮ್ ಟ್ಯಾಕ್ಸ್ ರಿಟರ್ನ್ ನ ಅಕ್ನಾಲಿಜ್ಞೆಂಟ್ ಜೊತೆ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೀಟ್ ನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು,	ನಿಪಿ-38

ಆದ್ದರಿಂದ ಕಾನೂನಿನನ್ವಯ ಆರೋಪಿಯ ವಿರುದ್ಧ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಬೇಕೆಂದು ಪ್ರಾರ್ಥನೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಃ ಆರೋಪಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಕಾಲಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದು, ಕೋರಿಕೆ ಮೇರೆಗೆ ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳ್ಳು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓದಿ ಹೇಳಿ ಕೇಳಿ ಸರಿ ಇದೆ

ಪ್ರಧಾನ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು  
ಪ್ರ. ದ. ನ್ಯಾ. ದಂ. ಕುಂದಾಪುರ